u **A**lteri ecclie. t. q. i. vno. t si sit alterius dioecesis per

unionem non preindicatur dioecano: de reli. domi. c. i. t.

scripti de p. i. pastoralis.

x **D**ignitati. de p. ben. extirpande. q. qui vero.

y **P**rebebende. vt in pre. q. qui vero. t. e. ii. expoliisti. t in-

tellige per p. decre. etiam de p. benda cathedralis ecclie

scilicet non ob. j. pxi. s. n. ut ibi dicam.

z **E**pm. de exc. p. la. s. cut. vni. vbi no. inno. t ab. post

cum: q. l. ad abbates specient ecclie pleno iure: tam i. las

vni. no possunt vel vnam alteri subscire: cum hoc sit epi-

scopale per p. decre. alle. etiam de coniu. cum dilectus.

s. q. dicaz. j. c. pxi. t. j. de sta. mo. ne in agno. q. ad hoc

vbi dicam an hoc p. scribere possint.

a **C**onsentire. no. est iste casus i. quo sufficiat p. ilium. t h. re-

probare q. no. ho. de his q. si. a. p. nouit. vbi dicit episco-

pum sine capitulo possit donare ecclie a. loco. egent ad su-

stianationem. ministrorum. alle. de dona. consul. anomibus.

Ite q. facit q. debet. p. uidero egenibus: t in hoc officiis

sun. exercet. xii. q. i. p. cip. imus. t. c. se. x. q. i. regenda. t. c. se.

xiii. di. diaconi. ergo no. est locus contradictione de p.

ben. extirpande. j. t. i. j. s. n. dicebat m. p. tunus erat p. ilium

canonicorum regrederet p. r. vides hic regritur c. o. s. t.

t scd. hoc intellige p. decre. scit vni in p. m. t de p.

ui. tuarum. in p. m. no. etiam ipse host. e. o. ii. ea noscitur.

q. de consuetudine p. scripta potest episcopo competere

vt sine consensu capituli possit conferre ecclie alteri ec-

clie ad edificationem: t contraria. e. ti. tua nos. t. c. pas-

toralis. t de dona. pastoralis. intelligi de iure comuni t cu. epi-

scopus circa hoc indulgentiam vel p. scriptio. n. o. habet tam c. o. s. t.

dicti de voluntaria concessione que sine causa fieri cedie

habent c. o. s. t. sustentationes: ar. s. q. i. p. pastor, v. q. si

De rebus punitarum

三

b C *Emiatur de vniione satis no. ne le, va, c, i, xvij, q. i, t*

b Cenatur de ratione fatis no[n]ne le, va. c. l. xvij. q. l. t
temporis.

Contra. hic iur-
gellam. i. nequa/
id poterit ipu-
guari: tfa. qd me-
ca. cum dilectus. t
quod ibi no.

d Recio de re
ctore ecclesie nō de
hlatō cui subest ec
clesia loquitur: cu
cōsensus regri vi
detur. j. de sta. mo
ra c. i. 6 ad hoc

Eccl. Sicut ad hoc.
Sicut ad hoc. non
exitit: qd. Eccl. 1. et ro
huius sumitur de
dona. pulsationi
bus. sit enim talis.

vnio, vel donatio sine preiudicio rectoris ut ibi dicebat ergo inno. in decre. ut nostrum. qd dignitas istituta diminuit non poterat irrequisito illo cuius erat sine cause cognitione no. iamen ho. de excel. prela. sicut vnire. qd episcopus ecclias vnire non poterat sine collaudatione per p[ro]feta ambarum eccliarum; all. e.ti. c.i. de his que si. a. p[ro]la. c.i. t[em]p[or]e hoc dicebat cum a papa differre ut ibi scripti qd hic reprobat.

Et acabar approbat qđ not. inno. et host. ut ec. bene. ut nostrum in s. vbi tenet eccliam vacantem vniri et donari posse; sicut et dignitas vacans sup̄limi posset de cōst̄i. cum accesserit. q̄ ne. va. c. s. vbi se. va. non dissoluitur vno. eque igitur videtur q̄ tunc fieri nō posset. So. illud i episcopatibus sedibus; v̄libi papa p̄ncipalius nouit; ed a ratione. s. notari posset de subita mutatione; et q̄ ordinatio nem prius faciat fecisset contemplatione persone tunc vienatis nunc difluere; ab etiam vniōne episcopatuum facit moratu altero episcopo; vt. xvij. q. j. et temporis.

Defensor. videbat dñuz: q[ui] s[ecundu]s res ecclie vacantis ex c[on] dignitate donet: o[ste]r defensorem datur: v[er]o e[st] ti. dudum. li. viij. est ergo hoc de casibus in quibus minus p[ro]hibetur v[er]o maius permittitur. p[ro]pterea eni[m] ecclia vacans dari sine defensore: vt hic: sed possessio vel res ecclie non vitibus: et si. de electio[n]e n[on]o deinceps. li. vij. et q[uo]d no. de cōfessione. cū dilectis. in. viij. glo. de transla. c[on]v. vi. glo. pe. dicebat inno. de elec. significatio[n]i. vi. ibi scripti super glo. iiij. q[ui] c[on]s[ec]t[us] et capl[us] poterant aliqd. statuerelup[er] b[ea]tificio vacante et electus illud fuisse tenebatur: all. decre. vi. nostri. q[uo]d intelligit ibi ho. ex causa et ad i[n]te]r[rog]ationem: sed p[re]mium p[ro]uidicium non posse inserre dignitatib[us] et rectorie ipsa sic manentez illa posse in totu[m] tollere: de cōst[i]tu. cuius accessum. v[er]o religioso loco cōserre: de dona. cōsultatio[n]ibus. et c. pastoralis. et ad id q[uo]d d[icitur] q[ui] p[ro]totomam p[re]parat: de os. dele. pastoralis in p[ar]ti. ff. de reiven. que de tota. R[es]pondet hofst. q[ui] in totum cōserri p[ro]mitit: vt dudum: cultus augentur: de cōst[i]tu. ex parte. et vt pauperes sustententur: de p[re]ben. expolusti. P[ro]termittitur etiam tolli q[ui] superflua vi onerosa: ar. lxvij. di. cor[por]is. diminutio v[er]o detractio de nega: vt ecclastica b[ea]tifica in sua integritate permaneat: nisi et cā magna: remittit ad decre. dudum. e. n. de preben. maioribus. c. vacante. ex his p[ro]p[ter]e lepe id q[uo]d minus videt et minus eo respectu quo ius plus illi rescriptio ex causa.

Hab. si quis probat alii q. c. questi. xij.
q. iij. et approbat quod no. ibi io. m. h. prece. et quod no. de
dona pastoralis, et reprobat quod no. inno. in dicto. c. vi

nostrum. ut eccl. bcn. vbi tenet qd' auctoritate capituli sui episcopus poterat ecclesiam in suos usus conuertere.

Tunc sic, ut dicebat io. in glo. p. us alle. c. ps nō pōt auctoritate i scō p. pōt sūc nec econom⁹. x. q. i. h. v. lus in s. nec tutor. s. de aucto. tu. l. s. t. l. pupillus. nec plantis de insit. c. s. t. idem de capi-

aliquam duxerit ecclesiam? vniendaz hoc irritum esse de cernimus? et inane contraria quavis consuetudine non obstante.

Clemens, v. in concil. vienae.

De rerum permutatione.

Rubzica

Qecessione iuris utenti
b' preftiz circa spūalia

Donare episcopo: ne ipse episcopus auctoriter in facto proprio.
Puto tamen qd bene posset illaz donare capitulo episcopali au-
ctoritate episcopi. et est rato: qd cum in casu illo sufficiat auctorita-
tis episcopi linea capitulo: vt in decre. cuz apostolica. de his que
si. a p. nō pot dicit qd capl. eo casu auctoriter in facto ppriore
sed in vnuone vel datione ecclie secus: cuz ibi cōsensus capli sit
necessarius: de his que si. a p. tua. de dona. pastoralis. Itēz sa-
cti pro tō ad id qd ipse ho. no. de cōstī. cuz accessū. vb tener
qd dignitas non firmata per papaz de ecclia cathedrāli tolli po-
test p ipsius caplin ex iusta causa tēp o auctoritante libona cōfē: tē
capli sicut diuina. si bo ecclī cōmunita nōne auctoritare cōps in fa-
cto suo: sed dicit tunc recurrendum ad archiepum vel ad papā
de iure pa. nullus videatur qd cum iste non sit de casibus archiep-
scopo referuans qui no. de o. ord. pasto. alis. qd eo casu tūto de
quo textus loquitur ad papam si necesse recurrī.

I Capitulo. cum capella curata donat capitulo quis habeat eius
curam: videtur quod scripsi post hoc. de preben. exposulisti. sup. glo. iij.
t.e.t. cum non ignoras in pnt. t.n. q. singulari prebende etiam
maioris ecclesie potest viri ecclesia per episcopum t. caplum: ut s.
prox. Bn. caplo vero non ut hic. t ratio sumitur. xii. q. iij. qui ma-
numitur. cum suis concez. q; caplum non auctorizat in facto. p.
prio cum singulari prebende capli viri ecclesia.

Eccliam declaran debulsi et ad item in donatione quam
facit ep̄s capitulo suo de eo quod spectat ad mensam suam. qd̄
no. ho. de his qui si. a p̄e. nouit. t̄ ponit calum de ep̄scopo abu-
dante t̄ caplo egente. t̄ dicit q̄ valer. inducit quod s. dixi in glo.
non est. dicit etiam q̄ non ob. iuramentū de non alienādo: canit
non sit proprie alienari: qd̄ in domino ecclie renetur. ss. de le.
ij. vnum ex familia. t̄. l̄mpator. s. si. t. l. se. dicit tamē q̄ tu
et̄. o. illud seruit superiori autoritate eximis. de que in m.

Ecce quod latum fieri imperio autocratis est in fin. de auct. iii. in fin.
De ceterum. ius. l. rō. huius iuris sit antiqua sorte noluit comprehendere praeceps; et est simile de postu. c. vno. li. vi. sed hoc facit ista sequens quo cōfuctudinem dānat. confueudo vero non tam tempus pcedens ergo videtur præterita respicere.
Contra. s. cuius cujus p̄tū yl. mihi nō sit memoria. dānat ergo hanc p̄titudine qd qd autocriges s. scō. p̄pō: alibi qd qd sit index appellat nonis a se int̄cere et de confuse. c. iij. lib. viii. io. an.
G. e. c. iij. s. 1. 1. 1.